

**UltraGlozz Co. ApS**  
**Ekenæsvej 1**  
**2850 Nærum**

CVR-nr. 28 30 82 21

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2019**  
15. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 30. juni 2020

**Dirigent:**

Lars Jørgensen

**Revisoren.nu**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2019	3
Balance pr. 31. december 2019	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med auto- og bådplejeprodukter.

### Udviklingen i regnskabsåret 2019:

Årets resultat udgør kr. 1.494.659, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.770.069, og en egenkapital på kr. 7.256.596.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Noter	Side/nr.	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	3-1	1.818.470	1.662.025
Afskrivninger	4-2	<u>-469.159</u>	<u>-469.159</u>
<b>Driftsresultat</b>		1.349.311	1.192.866
Finansieringsindtægter	4-3	680.822	170.852
Finansieringsudgifter	4-4	<u>-113.959</u>	<u>-2.364.668</u>
<b>Resultat før skat</b>		1.916.174	-1.000.950
Skat af årets resultat	4-5	<u>-421.515</u>	<u>220.223</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>1.494.659</u></u>	<u><u>-780.727</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>1.494.659</u>	<u>-780.727</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>1.494.659</u></u>	<u><u>-780.727</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2019	31.12.2018
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		<u>267.545</u>	<u>535.088</u>
1	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>267.545</u>	<u>535.088</u>
Materielle anlægsaktiver:			
	Driftsmateriel, inventar og andre anlæg	<u>229.231</u>	<u>430.847</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>229.231</u>	<u>430.847</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.030.084</u>	<u>5.492.360</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>10.030.084</u>	<u>5.492.360</u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>10.526.860</u>	<u>6.458.295</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
	Varelager	<u>737.588</u>	<u>732.265</u>
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>737.588</u>	<u>732.265</u>
Tilgodehavender:			
	Debitorer	474.627	127.527
	Udskudt skat	30.058	170.919
	Andre tilgodehavender	<u>712.916</u>	<u>931.294</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>1.217.601</u>	<u>1.229.740</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>288.020</u>	<u>191.220</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>2.243.209</u>	<u>2.153.225</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>12.770.069</u>	<u>8.611.520</u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2019	31.12.2018
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		125.000	125.000
		7.131.596	5.636.937
		<u>7.256.596</u>	<u>5.761.937</u>
	6-12	<u>7.256.596</u>	<u>5.761.937</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
	6-13	4.517.891	1.190.179
		66.203	7.895
	6-14	46.023	0
	7-15	98.106	95.958
		785.250	1.555.551
		<u>5.513.473</u>	<u>2.849.583</u>
		<u>5.513.473</u>	<u>2.849.583</u>
		<u>12.770.069</u>	<u>8.611.520</u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019	2018
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	1.494.659	-780.727
Afskrivninger	469.159	469.159
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>140.861</u>	<u>-220.223</u>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	2.104.679	-531.791
Forskydning mellemregning anpartshaver	<u>-770.301</u>	<u>-102.744</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	1.334.378	-634.535
<b>Ændring i:</b>		
Varebeholdninger	-5.323	63.704
Tilgodehavender	-128.722	-831.437
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>106.479</u>	<u>2.437</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>1.306.812</u>	<u>-1.399.831</u>
<b>INVESTERINGER</b>		
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-4.537.724</u>	<u>-664.668</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	<u>-4.537.724</u>	<u>-664.668</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>		
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	<u>-998.959</u>	<u>1.065.540</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u><u>-4.229.871</u></u>	<u><u>-998.959</u></u>
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	288.020	191.220
Pengeinstitutter	<u>-4.517.891</u>	<u>-1.190.179</u>
<b>LIKVIDE MIDLER I ALT</b>	<u><u>-4.229.871</u></u>	<u><u>-998.959</u></u>



## NOTER

### Noter

#### 1 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Rettigheder afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Rettigheder består af produktionsrettigheder til produkter.

#### 2 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:

Lars Jørgensen  
Ekenæsvej 1  
2850 Nærum

#### 3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

#### 4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.

##### Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
